
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 9 

                                                            САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

                               Р Е Ш Е Н И Е  
 

  16.09.2021                     № 18-1 

 

О количестве переносных ящиков для голосования 

вне помещения для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва  

 

В соответствии с п.8 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ 

"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации", статьей 83 Федерального закона от 22.02.2014 N 

20-ФЗ "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации", Территориальная избирательная комиссия № 9 (далее – 

Комиссия) 

РЕШИЛА: 

 

1. Установить количество переносных ящиков для голосования согласно 

приложения к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии в сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Комиссии – Субботина В.М. 

 

Заместитель председателя 

территориальной  

избирательной комиссии № 9                                      Д.Л. Назаров  

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 9                                       Е.С. Архипова  
 
 
 
 
 
 

 

 



Приложение 

 к решению Территориальной избирательной  

комиссии № 18-2 от 16.09.2021 

 

 
 

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения для 

голосования на выборах на выборах  

 
 

№ Наименование избирательной комиссии Количество 

переносных ящиков 
1 Участковая избирательная комиссия №1793 3 

2 Участковая избирательная комиссия №1794 3 

3 Участковая избирательная комиссия №1795 3 

4 Участковая избирательная комиссия №1796 3 

5 Участковая избирательная комиссия №1797 3 

6 Участковая избирательная комиссия №1798 3 

7 Участковая избирательная комиссия №1799 3 

8 Участковая избирательная комиссия №1800 3 

9 Участковая избирательная комиссия №1801 3 

10 Участковая избирательная комиссия №1802 3 

11 Участковая избирательная комиссия №1803 3 

12 Участковая избирательная комиссия №1804 3 

13 Участковая избирательная комиссия №1805 3 

14 Участковая избирательная комиссия №1806 3 

15 Участковая избирательная комиссия №1807 3 

16 Участковая избирательная комиссия №1808 3 

17 Участковая избирательная комиссия №1809 3 

18 Участковая избирательная комиссия №1810 3 

19 Участковая избирательная комиссия №1859 2 

 


